
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 38 JEFFERSON JULIANO DA SILVA M3034 - 00:03:34 16,82 00:17:50

2 93 WELHITON GONÇALVES DE OLIVEIRA M3539 - 00:03:45 16,03 00:18:43

3 89 VALDINEI SOUZA M4549 - BOMBEIROS MILITAR MG 00:03:46 15,94 00:18:49

4 52 LUIS ANTONIO DE SOUZA M3539 - CORREDORES DO BEM 00:03:47 15,85 00:18:56

5 25 CHARLES AUGUSTO DE SOUZA 
VIEIRA

M3034 - 00:03:47 15,86 00:18:55

6 73 RAMON FELIPE SIQUEIRA M3539 1 MARCOS SILVA 00:03:55 15,31 00:19:36

7 74 RENAN M2529 1 BRUTUS 00:04:02 14,88 00:20:10

8 82 SILAS AUGUSTO MOREIRA M4549 1 NÃO TENHO 00:04:03 14,83 00:20:14

9 95 WEVERTON JUNIOR DE ASSIS M3539 2 CORREDORES DO BEM/ 
EDERSON RUNNER.

00:04:07 14,56 00:20:36

10 46 JUNIOR CESAR SANTOS MACHADO M3034 1 00:04:09 14,46 00:20:45

11 85 TEOFILO FERREIRA DO CARMO 
JUNIOR

M3034 2 00:04:09 14,45 00:20:46

12 40 JOÃO GABRIEL DE PAIVA NETO M4549 2 CARAPANÃ 00:04:10 14,39 00:20:51

13 30 EVANDRO JÚNIOR PEREIRA DA SILVA M2529 2 00:04:11 14,37 00:20:53

14 28 EDNEI CARLOS DA SILVA M4044 1 MENORFIT 00:04:14 14,15 00:21:12

15 118 CARLOS DANIEL M2024 1 00:04:16 14,07 00:21:19

16 3 ADRIANO LUCIANO M4549 3 CORREDORES DO BEM 
CL

00:04:17 14,00 00:21:26

17 86 THIAGO NEGÃO PERSONAL M3034 3 TN PERSONAL 00:04:22 13,76 00:21:48

18 37 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES M5054 1 EDERSONRUNNER 00:04:22 13,74 00:21:50

19 43 JOSÉ MAURÍCIO DE SOUZA M4044 2 00:04:25 13,56 00:22:07

20 54 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SILVA M2024 2 00:04:26 13,55 00:22:08

21 112 GABRIEL DOS REIS M3034 4 DUNAMAI 00:04:27 13,47 00:22:16

22 80 SAMUEL VINÍCIUS FAUSTINO M2024 3 00:04:31 13,30 00:22:33

23 33 GABRIEL PEREIRA M2024 4 SINUCÃO 00:04:34 13,15 00:22:49

24 53 LUIZ FELIPE DA SILVA M2024 5 00:04:37 12,99 00:23:06

25 22 CAIO FELIPE PEIXOTO MENDES M2024 6 00:04:37 12,98 00:23:07

26 32 GABRIEL HENRIQUE SILVA MILITÃO M2024 7 00:04:41 12,82 00:23:24

27 77 RODOLFO GOMES M3539 3 00:04:43 12,73 00:23:34

28 18 BRENUM GONZAGA DE MELO M2529 3 CORREDORES DO BEM 
CL / EDERSON RUNNER

00:04:45 12,62 00:23:46

29 57 MARCIO ANTONIO JUNIOR BARBOSA 
DOS SANTOS

M3034 5 00:04:50 12,41 00:24:10

30 99 ARTHUR DAMATA SANTIAGO M1319 1 00:04:58 12,08 00:24:50

31 13 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6064 1 ACAR 00:05:01 11,95 00:25:06

32 31 FELIPE ANTONIO DA SILVEIRA 
MADEIRA

M3034 6 NENHUMA 00:05:04 11,83 00:25:22

33 102 MAYCON CESAR MOREIRA M2529 4 00:05:06 11,75 00:25:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 41 JOÃO VITOR VIEIRA DOS SANTOS M2529 5 00:05:11 11,58 00:25:54

35 100 JOSÉ ARNONI M0012 1 00:05:15 11,43 00:26:15

36 15 BERNARDO AUGUSTO SILVA MILITÃO M1319 2 00:05:18 11,31 00:26:31

37 91 WELERSON JOSE DA SILVA M6064 2 00:05:20 11,24 00:26:42

38 68 PABLO M3034 7 00:05:21 11,21 00:26:46

39 79 RUBENS DOMINGOS DE CARVALHO 
SOUZA

M3034 8 INIMIGOS DO PACE 00:05:22 11,18 00:26:50

40 65 NICOLAS AGUIAR M2024 8 SINUCÃO 00:05:23 11,15 00:26:54

41 92 WELFANY KEMPER REZENDE 
BARBOSA

M4044 3 TEAM ASSESSORIA 00:05:29 10,94 00:27:26

42 34 IGOR FARIA LIMA M2529 6 00:05:31 10,88 00:27:35

43 42 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M7099 1 ACORLAF 00:05:32 10,84 00:27:41

44 14 ARIEL FERREIRA ANDRADE DE 
OLIVEIRA

M1319 3 SERRALHERIA ARI E 
FILHOS

00:05:35 10,73 00:27:57

45 45 JOSIMAR CAETANO M3539 4 00:05:41 10,55 00:28:26

46 104 AMAURI LIMA DA SILVA M3539 5 00:05:41 10,55 00:28:26

47 101 RENAN ARNONI M4044 4 00:05:41 10,55 00:28:26

48 12 ANTONIO JUNIO DE SOUZA VEIGA M4044 5 00:05:50 10,29 00:29:10

49 6 ALANDERSON RODRIGUES DE SOUZA M4549 4 00:05:51 10,26 00:29:14

50 8 ALFREDO ADEMIR DE SALES M4549 5 00:06:02 9,94 00:30:11

51 7 ALEXANDRE RODRIGUES M5559 1 CORREDORES DO BEM 00:06:12 9,67 00:31:02

52 71 RAFAEL BARBOSA MILITÃO M4044 6 00:06:32 9,18 00:32:41

53 21 BRUNO AUGUSTO DA SILVA M3539 6 00:06:33 9,15 00:32:47

54 27 DIEGO MARTINS DE SOUZA M3034 9 CORREDORES DO BEM 00:06:45 8,90 00:33:43

55 98 TCHALTON AMADOR CORREA M3539 7 00:06:46 8,87 00:33:49

56 19 BRIAN DIAS DE ANDRADE M3034 10 00:06:46 8,86 00:33:52

57 63 MATHEUS AUGUSTO BRAGA PEIXOTO M2529 7 00:07:31 7,98 00:37:36

58 87 TIAGO ROSMANN CARVALHO M0012 2 00:08:48 6,82 00:44:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 CAROLINE CROCE F3034 - 00:04:56 12,15 00:24:41

2 97 THALITA PIRES CORREA F3034 - 00:05:02 11,92 00:25:10

3 16 BIANCA DOS SANTOS JANUARIO F2529 - 00:05:07 11,72 00:25:36

4 44 JOSIANE CAMPOS F4044 - 00:05:08 11,67 00:25:42

5 69 PATRÍCIA DIAS RIBEIRO FIRMINO F4549 - 00:05:12 11,52 00:26:02

6 84 SOLANGE DE FATIMA INACIO F6064 1 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:05:18 11,34 00:26:28

7 56 MÁRCIA CRISTINA GOULART F4044 1 00:05:27 11,00 00:27:16

8 83 SILVIA AUGUSTA DE FREITAS 
FERREIRA

F5054 1 00:05:43 10,50 00:28:35

9 11 ANIELLE BRANDÃO DA SILVEIRA F3539 1 00:05:45 10,43 00:28:46

10 2 ADRIANA HELENO F3034 1 00:05:46 10,42 00:28:48

11 50 LUCIANE REZENDE DE FARIA F4044 2 00:05:49 10,30 00:29:07

12 61 MARTA SILVEIRA MIRANDA F5559 1 ACORLAF 00:05:51 10,24 00:29:17

13 4 SILVANIA BEATRIZ F5054 2 00:05:52 10,24 00:29:18

14 17 BIANCA REGINA DIAS F4549 1 AVULSO 00:05:56 10,11 00:29:41

15 49 LEIDIANA DEISE DA COSTA LOPES F4044 3 00:06:03 9,92 00:30:14

16 55 LUZIA FERNANDES PEREIRA F6569 1 ACORLAF 00:06:17 9,54 00:31:26

17 81 SARAH APARECIDA GONÇALVES 
BARBOSA

F2024 1 00:06:22 9,43 00:31:48

18 60 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES 
PEIXOTO MIRANDA

F6064 2 CORREDORES DO BEM 00:06:27 9,29 00:32:17

19 59 JULIANA FRANCISCO F4044 4 00:06:28 9,27 00:32:21

20 76 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILIDIO F4549 2 CORREDORES DO BEM 00:06:28 9,27 00:32:21

21 20 BRUNA FURBINO F2529 1 00:06:31 9,20 00:32:37

22 36 IVÂNIA DÍAS FRANCISCO F4044 5 00:06:47 8,85 00:33:53

23 66 NILDA MARIA DE PAULA DE SOUZA F6064 3 CORREDORES DO BEM 00:06:50 8,78 00:34:09

24 72 RAFAELA MORAIS F3034 2 00:06:55 8,67 00:34:37

25 51 LUDMILA SARAH DE PAULA SÉRGIO F2024 2 00:06:56 8,65 00:34:41

26 5 AGNETHA BARBOSA ANDRIONI F2024 3 00:07:25 8,09 00:37:05

27 103 CRISTIANE VITORIA DE CARVALHO F2529 2 00:08:25 7,13 00:42:06

28 67 NÚBIA LARISSA P S DE SOUZA F2529 3 00:08:30 7,06 00:42:30

29 39 JESSICA BARBOSA ANDRIONI F2529 4 00:09:47 6,13 00:48:56

30 75 RENATA CRISTINA OLIVEIRA DUARTE 
SALES

F5054 3 00:09:48 6,12 00:49:01

31 64 NATÁLIA CRISTINA PEREZ BRAGA DE 
SOUZA

F3539 2 00:09:49 6,12 00:49:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 96 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4549 - EDERSON RUNNER 00:21:43 2,76 00:21:43
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 ERICA APARECIDA MOREIRA F4044 - 00:29:04 2,06 00:29:04
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Masculino até 12 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 JOSÉ ARNONI 00:05:15 11,43 00:26:15

2 87 TIAGO ROSMANN CARVALHO 00:08:48 6,82 00:44:00

Masculino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 99 ARTHUR DAMATA SANTIAGO 00:04:58 12,08 00:24:50

2 15 BERNARDO AUGUSTO SILVA MILITÃO 00:05:18 11,31 00:26:31

3 14 ARIEL FERREIRA ANDRADE DE OLIVEIRA SERRALHERIA ARI E FILHOS 00:05:35 10,73 00:27:57

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 CARLOS DANIEL 00:04:16 14,07 00:21:19

2 54 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SILVA 00:04:26 13,55 00:22:08

3 80 SAMUEL VINÍCIUS FAUSTINO 00:04:31 13,30 00:22:33

4 33 GABRIEL PEREIRA SINUCÃO 00:04:34 13,15 00:22:49

5 53 LUIZ FELIPE DA SILVA 00:04:37 12,99 00:23:06

6 22 CAIO FELIPE PEIXOTO MENDES 00:04:37 12,98 00:23:07

7 32 GABRIEL HENRIQUE SILVA MILITÃO 00:04:41 12,82 00:23:24

8 65 NICOLAS AGUIAR SINUCÃO 00:05:23 11,15 00:26:54

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 74 RENAN BRUTUS 00:04:02 14,88 00:20:10

2 30 EVANDRO JÚNIOR PEREIRA DA SILVA 00:04:11 14,37 00:20:53

3 18 BRENUM GONZAGA DE MELO CORREDORES DO BEM CL / 
EDERSON RUNNER

00:04:45 12,62 00:23:46

4 102 MAYCON CESAR MOREIRA 00:05:06 11,75 00:25:32

5 41 JOÃO VITOR VIEIRA DOS SANTOS 00:05:11 11,58 00:25:54

6 34 IGOR FARIA LIMA 00:05:31 10,88 00:27:35

7 63 MATHEUS AUGUSTO BRAGA PEIXOTO 00:07:31 7,98 00:37:36

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 46 JUNIOR CESAR SANTOS MACHADO 00:04:09 14,46 00:20:45

2 85 TEOFILO FERREIRA DO CARMO JUNIOR 00:04:09 14,45 00:20:46
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 86 THIAGO NEGÃO PERSONAL TN PERSONAL 00:04:22 13,76 00:21:48

4 112 GABRIEL DOS REIS DUNAMAI 00:04:27 13,47 00:22:16

5 57 MARCIO ANTONIO JUNIOR BARBOSA DOS SANTOS 00:04:50 12,41 00:24:10

6 31 FELIPE ANTONIO DA SILVEIRA MADEIRA NENHUMA 00:05:04 11,83 00:25:22

7 68 PABLO 00:05:21 11,21 00:26:46

8 79 RUBENS DOMINGOS DE CARVALHO SOUZA INIMIGOS DO PACE 00:05:22 11,18 00:26:50

9 27 DIEGO MARTINS DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:06:45 8,90 00:33:43

10 19 BRIAN DIAS DE ANDRADE 00:06:46 8,86 00:33:52

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 RAMON FELIPE SIQUEIRA MARCOS SILVA 00:03:55 15,31 00:19:36

2 95 WEVERTON JUNIOR DE ASSIS CORREDORES DO BEM/ 
EDERSON RUNNER.

00:04:07 14,56 00:20:36

3 77 RODOLFO GOMES 00:04:43 12,73 00:23:34

4 45 JOSIMAR CAETANO 00:05:41 10,55 00:28:26

5 104 AMAURI LIMA DA SILVA 00:05:41 10,55 00:28:26

6 21 BRUNO AUGUSTO DA SILVA 00:06:33 9,15 00:32:47

7 98 TCHALTON AMADOR CORREA 00:06:46 8,87 00:33:49

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 EDNEI CARLOS DA SILVA MENORFIT 00:04:14 14,15 00:21:12

2 43 JOSÉ MAURÍCIO DE SOUZA 00:04:25 13,56 00:22:07

3 92 WELFANY KEMPER REZENDE BARBOSA TEAM ASSESSORIA 00:05:29 10,94 00:27:26

4 101 RENAN ARNONI 00:05:41 10,55 00:28:26

5 12 ANTONIO JUNIO DE SOUZA VEIGA 00:05:50 10,29 00:29:10

6 71 RAFAEL BARBOSA MILITÃO 00:06:32 9,18 00:32:41

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 82 SILAS AUGUSTO MOREIRA NÃO TENHO 00:04:03 14,83 00:20:14

2 40 JOÃO GABRIEL DE PAIVA NETO CARAPANÃ 00:04:10 14,39 00:20:51

3 3 ADRIANO LUCIANO CORREDORES DO BEM CL 00:04:17 14,00 00:21:26

4 6 ALANDERSON RODRIGUES DE SOUZA 00:05:51 10,26 00:29:14
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 8 ALFREDO ADEMIR DE SALES 00:06:02 9,94 00:30:11

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 37 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES EDERSONRUNNER 00:04:22 13,74 00:21:50

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 ALEXANDRE RODRIGUES CORREDORES DO BEM 00:06:12 9,67 00:31:02

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 13 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA ACAR 00:05:01 11,95 00:25:06

2 91 WELERSON JOSE DA SILVA 00:05:20 11,24 00:26:42

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:05:32 10,84 00:27:41
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 SARAH APARECIDA GONÇALVES BARBOSA 00:06:22 9,43 00:31:48

2 51 LUDMILA SARAH DE PAULA SÉRGIO 00:06:56 8,65 00:34:41

3 5 AGNETHA BARBOSA ANDRIONI 00:07:25 8,09 00:37:05

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 BRUNA FURBINO 00:06:31 9,20 00:32:37

2 103 CRISTIANE VITORIA DE CARVALHO 00:08:25 7,13 00:42:06

3 67 NÚBIA LARISSA P S DE SOUZA 00:08:30 7,06 00:42:30

4 39 JESSICA BARBOSA ANDRIONI 00:09:47 6,13 00:48:56

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ADRIANA HELENO 00:05:46 10,42 00:28:48

2 72 RAFAELA MORAIS 00:06:55 8,67 00:34:37

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 ANIELLE BRANDÃO DA SILVEIRA 00:05:45 10,43 00:28:46

2 64 NATÁLIA CRISTINA PEREZ BRAGA DE SOUZA 00:09:49 6,12 00:49:03

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 MÁRCIA CRISTINA GOULART 00:05:27 11,00 00:27:16

2 50 LUCIANE REZENDE DE FARIA 00:05:49 10,30 00:29:07

3 49 LEIDIANA DEISE DA COSTA LOPES 00:06:03 9,92 00:30:14

4 59 JULIANA FRANCISCO 00:06:28 9,27 00:32:21

5 36 IVÂNIA DÍAS FRANCISCO 00:06:47 8,85 00:33:53

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 17 BIANCA REGINA DIAS AVULSO 00:05:56 10,11 00:29:41

2 76 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILIDIO CORREDORES DO BEM 00:06:28 9,27 00:32:21
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 SILVIA AUGUSTA DE FREITAS FERREIRA 00:05:43 10,50 00:28:35

2 4 SILVANIA BEATRIZ 00:05:52 10,24 00:29:18

3 75 RENATA CRISTINA OLIVEIRA DUARTE SALES 00:09:48 6,12 00:49:01

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 MARTA SILVEIRA MIRANDA ACORLAF 00:05:51 10,24 00:29:17

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 SOLANGE DE FATIMA INACIO FRANK MACHADO RUNNING 00:05:18 11,34 00:26:28

2 60 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES PEIXOTO MIRANDA CORREDORES DO BEM 00:06:27 9,29 00:32:17

3 66 NILDA MARIA DE PAULA DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:06:50 8,78 00:34:09

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 LUZIA FERNANDES PEREIRA ACORLAF 00:06:17 9,54 00:31:26

Página: 2Relatório emitido em 22/12/2024 as 12:39:13

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Feminino 

CORRIDA LDCL NATAL SOLIDÁRIO - 2024


